
ZARZĄDZENIE NR 1697/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 sierpnia 2007 r.

w sprawie zaspokojenia wierzytelności z tytułu hipoteki kaucyjnej ustanowionej na 
nieruchomości komunalnej - na rzecz GETIN Bank S.A. w Katowicach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), w związku z art. 179 ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) oraz art. 75 ustawy z dnia 6 lipca 
1982r. o księgach wieczystych i hipotece (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 124, poz. 1361 późn. zm. ) -
zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się:
1. Zaspokoić wierzytelność - wynikającą z tytułu hipoteki kaucyjnej ustanowionej do kwoty 
270.000,00 złotych na nieruchomości położonej w obr. 30 jedn. ewid. Kraków-Nowa Huta, 
składającej się z pgr. lkat. 345/3 o pow. 0.3121ha, objętej księgą wieczystą Nr 
KR1P/00243130/0 stanowiącej własność Gminy Kraków, na rzecz Górnośląskiego Banku 
Gospodarczego S.A. w Katowicach obecnie działającego pod firmą GETIN Bank S.A. celem 
zabezpieczenia kredytu udzielonego "Victorii Motor" spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Krakowie.
2. Wyraża się zgodę na wypłatę na rzecz wierzyciela GETIN Bank S.A. z siedzibą w 
Katowicach ul. Pszczyńska 10 - wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr KRS 
0000027116 - kwoty 136.044,00 złotych (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy czterdzieści 
cztery złote), która odpowiada wartości rynkowej prawa własności nieruchomości -
szczegółowo opisanej w pkt. 1 - określonej według stanu na dzień nabycia tj. 25.04.2005r.i 
cen rynkowych na dzień wyceny tj. 28.05.2007r. zgodnie z operatem szacunkowym
wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego w dniu 28.05.2007r.  
3. Zaspokojenie wierzytelności GETIN Bank S.A. w kwocie 136.044,00zł stanowi podstawę 
do wydania przez GETIN Bank S.A. oświadczenia zawierającego zgodę na wykreślenie z 
księgi wieczystej Nr KR1P/00243130/0 obciążenia hipotecznego nieruchomości.

§ 2

Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują 
pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2007: Dział 700 
rozdział 70005 § 4600 zadanie GS/04/GWSMK/2007 "Pozyskiwanie terenów i wypłata 
odszkodowań".

  



§ 3

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do wypłaty kwoty 136.044,00zł (słownie: sto 
trzydzieści sześć tysięcy czterdzieści cztery złote) na rzecz GETIN Bank S.A. z siedzibą w 
Katowicach ul Pszczyńska 10.

  § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




